HV Rheinland 2025/2026
Oberliga Rheinland Frauen
HSG Hunsrick

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 17:30 116 HSG Hunsriick 11 SF Neustadt 29:20
Sa. 13.09.2025 17:15 249 DJK/MJC Trier HSG Hunsrick Il 32:27
So.21.09.2025 15:00 116 HSG Hunsriick Il TuS Weibern 36:31
So. 28.09.2025 16:30 183 v TV Engers HSG Hunsriick Il 30:24
Sa. 04.10.2025 17:30 116 HSG Hunsrick Il HSG Wittlich 11 40:37
So.12.10.2025 17:00 225 HSC Schweich HSG Hunsrick Il 26:24
Sa. 01.11.2025 19:30 110 HSG Kastellaun-Simmern HSG Hunsrick Il 28:10
Sa. 08.11.2025 17:30 116 HSG Hunsriick Il TV Welling 26:31
Sa. 15.11.2025 17:15 079 TuS 05 Daun HSG Hunsrick Il 15:30
Sa. 22.11.2025 17:30 116 HSG Hunsriick Il TV Bad Ems 34:23

Sa. 06.12.2025 20:00 150 HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Hunsrick Il

Sa. 13.12.2025 17:00 174 SF Neustadt

HSG Hunsriick 1l

Sa. 17.01.2026 17:30 222 HSG Hunsriick Il

DJK/MJC Trier

So. 25.01.2026 15:00 267 TuS Weibern HSG Hunsriick 11
Sa. 31.01.2026 17:30 222 HSG Hunsriick Il TV Engers
So. 08.02.2026 18:30 285 HSG Wittlich 11 HSG Hunsriick Il

So. 22.02.2026 17:00 222
So. 01.03.2026 17:00 116

HSG Hunsriick Il
HSG Hunsriick Il

HSC Schweich
HSG Kastellaun-Simmern

Sa. 07.03.2026 17:15 270 TV Welling HSG Hunsrick Il
Sa. 14.03.2026 17:30 116 HSG Hunsriick Il TuS 05 Daun
Sa. 11.04.2026 17:15 023 TV Bad Ems HSG Hunsruck Il

Sa. 18.04.2026 17:30 222 HSG Hunsriick Il

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 22:58 | Seite 1 von 2

HSG Mertesdorf-Ruwertal

Hallenverzeichnis

023

079

110

116

150

174

183

222

225

249

267

270

285

Bad Ems, Silberau
Insel Silberau, 56130 Bad Ems

Daun, Wehrbischhalle
Schulstraf3e, 54550 Daun

Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun
Kleinich, Hirtenfeldhalle

Hauptstralle, 54483 Kleinich

Mertesdorf, Ruwertalhalle
Zum Johannisberg 9, 54318 Mertesdorf

Neustadt, Burgerhaushalle
RaiffeisenstraRe 9, 53577 Neustadt (Wied)
Engers, Sporthalle

Weiler Stral3e, 56566 Neuwied-Engers
Sohren, Schulsporthalle

Schulzentrum, 55487 Sohren
Schweich, Stefan-Andres-Halle
Stefan-Andres-Stral3e, 54338 Schweich
Trier, Halle Trier-West

Eurener Stral3e, 54294 Trier

Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern
Welling, Nettetalhalle

Schulstralle, 56753 Welling

Wittlich, BBS-Halle

Max-Planck-StralRe, 54516 Wittlich

HVRhoinland



HV Rheinland 2025/2026

Oberliga Rheinland Frauen
HSG Hunsriick HVRhoinland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 22:58 | Seite 2 von 2



