HV Rheinland 2025/2026

Oberliga Rheinland Frauen

HSG Hunsrück

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
023	Bad Ems, Silberau Insel Silberau, 56130 Bad Ems
079	Daun, Wehrbüschhalle Schulstraße, 54550 Daun
110	Kastellaun, Integrierte Gesamtschule Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun
116	Kleinich, Hirtenfeldhalle Hauptstraße, 54483 Kleinich
150	Mertesdorf, Ruwertalhalle Zum Johannisberg 9, 54318 Mertesdorf
174	Neustadt, Bürgerhaushalle Raiffeisenstraße 9, 53577 Neustadt (Wied)
183	Engers, Sporthalle Weißer Straße, 56566 Neuwied-Engers
222	Sohren, Schulsporthalle Schulzentrum, 55487 Sohren
225	Schweich, Stefan-Andres-Halle Stefan-Andres-Straße, 54338 Schweich
249	Trier, Halle Trier-West Eurener Straße, 54294 Trier
267	Weibern, Robert-Wolff-Halle Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern
270	Welling, Nettetalhalle Schulstraße, 56753 Welling
285	Wittlich, BBS-Halle Max-Planck-Straße, 54516 Wittlich

HV Rheinland 2025/2026

Oberliga Rheinland Frauen

HSG Hunsrück

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

